
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 6/10 

WÓJTA GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 30 kwietnia 2010 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Krasnosielc na 2010 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 

poz. 1240 i uchwały Nr XXXVI/150/09 Rady Gminy Krasnosielc z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Krasnosielc na 2010 r. Wójt Gminy Krasnosielc zarządza, co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Krasnosielc na 2010 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2010 i podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

Wójt: 

mgr inż. Andrzej Czarnecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 marca 2013 r.

Poz. 3142



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia nr 6/10 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 30 kwietnia 2010 r. 

 

Wydatki budżetowe 

 
Dział Roz-

dział 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 9 794 452,00 0,00 9 794 452,00 

  80101   Szkoły podstawowe 6 226 442,00 - 2 096,00 6 224 346,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 405 217,00 - 2 096,00 403 121,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 221 596,00 25 000,00 246 596,00 

    4270 Zakup usług remontowych 119 187,00 - 25 000,00 94 187,00 

  80148   Stołówki szkolne 326 839,00 2 096,00 328 935,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

9 431,00 2 096,00 11 527,00 

   Razem: 29 025 921,76 0,00 29 025 921,76 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3142



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 6/10 Wójta Gminy Krasnosielc z dnia 30 kwietnia 2010 r. 

 

Na wniosek Dyrektora ZOSzi P w Krasnosielcu dokonano zmiany w planie wydatków budżetowych w dziale 

801 Oświata i wychowanie; w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe przesunięto plan wydatków z § 4270 Zakup 

usług remontowych do § 4210 zakup materiałów i wyposażenia w związku ze zmianą koncepcji naprawy ogro-

dzenia przy SP w Drążdżewie . Kosztem zmniejszonych limitów w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

zwiększono plan wydatków w rozdziale 80148 Stołówki szkolne w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3142


		2013-03-15T11:13:12+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




